

投标产品数量、价格表

(价格单位：元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价
1	5匹变频柜机	海信/KFR-125LWG891S-X1	4套	6800	27200
2	3匹变频天花机	海信/HUR-72QWL/V1FZBp/d-B2	45套	6800	306000
3	3匹变频柜机	海信/KFR-72LWG888J-X1	9套	5500	49500
4	1.5匹变频挂机	海信/KFR-35GWG117U-X1	118套	2600	306800
5	壁挂新风机	民润新风/Mrfa-120WP	10套	380	3800
6	加长铜管	国产 3P 专用	550米	120	66000
7	加长铜管	国产 1.5P 专用	95米	80	7600
8	加厚支架	国产国标 3P	4只	150	600
9	加厚支架	国产国标 1.5P	118只	90	10620
10	打孔	人工	132个	55	7260
11	附属材料	国产	1批	10000	10000
合计总价			795380.00		

说明：1、表格可延续或自行编制；

★开标一览表中投标价为符合招标文件要求的设备总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括设备技术服务费（含设备调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费、招标代理服务等。

★不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

投标单位（盖章）：温州开创智能科技有限公司

日期：2022年9月29日

